ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

    19 июня  2023  года                                                                 № 56/254 - 05
п. Муезерский

О назначении дополнительных выборов депутата Совета

Воломского сельского поселения  пятого созыва по одномандатному  избирательному округу № 10
В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 56 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Воломского сельского поселения 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 10 на 10 сентября 2023 года.

2. Направить копию настоящего решения в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия, в Совет Воломского сельского  поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муезерсклес».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Громову Ольгу Михайловну.
Заместитель Председателя территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                            Т.А. Поттоева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                            Т.В. Лисовская